
LEGENDA COLORI

IMPIANTI DI ILLUMINAZIONE / ANTINEBBIA (IL)

IMPIANTI PANNELLI A MESSAGGIO VARIABILE (PM)

IMPIANTI MONITORAGGIO ATMOSFERICO (MA)

IMPIANTI DI SUPERVISIONE / RETE DATI (SV)

IMPIANTI CONTROLLO TRAFFICO (CT)

IMPIANTI TVCC (TC)

IMPIANTI SOS (SO)

IMPIANTI DI BASSA TENSIONE GENERICI (BT)

IMPIANTI DI MEDIA TENSIONE (MT)

IMPIANTI SPECIALI GENERICI (SP)

IMPIANTI ESISTENTI

IMPIANTI FREE FLOW (FF)

SCHEMA ARCHITETTURA GENERALE

RETE DATI - SCALA 1:5000

SCHEMA DI PRINCIPIO RETE DATI LEGENDA SIMBOLI

CAVO 50 F.O. 9/125µm (SMR) - TOL5D 50 5(10SMR)T/K/H9E

CAVO UTP/FTP Cat.6

SWITCH (SECONDARIO) CON N.4 PORTE COMBO 10 / 100 /1000 BASE TX -100/1000

BASE SFP E N. 20 PORTE 10 / 100 /1000 BASE TX

COLONNINA SOS VOIP

TELECAMERA DOME

TELECAMERA TERMICA AID

QUADRO GUIDA LUMINOSA NELLA NEBBIA

SWITCH DI ACCESSO DA GUIDA DIN

N. 7 PORTE 10/100 BASE TX E N.3 100/1000 BASE SFP

CAVO 8 F.O. 9/125µm (SMR)

CONVERTITORE DI SEGNALE ELETTRO/OTTICO SU FIBRA OTTICA

GIUNTO/DERIVAZIONE CAVO F.O.

SCORTA DI CAVO IN F.O. (15 m)

MODULO SFP 1GbE - LX

LX

PORTA 1000 BASE TX

TX

PANNELLO DI ATTESTAZIONE PER FIBRE OTTICHE DORSALE (TIPO N3 IN SHELTER

TLC - A 12 PORTE SC DUPLEX SMR PER SHELTER PMV)

PANNELLO DI ATTESTAZIONE PER FIBRE OTTICHE

N.12 PORTE SC DUPLEX - F.O. SMR

PANNELLO DI ATTESTAZIONE PER FIBRE OTTICHE (DA GUIDA DIN)

n.6 PORTE SC DUPLEX - FO  SMR

CENTRALINA METEO

CASSA DI ESPANSIONE PER POSA CAVO FIBRA OTTICA

CPU

UNITA' PLC COMPLETA DI SCHEDE DI INGRESSO USCITA E CONNESSIONE DI RETE

APPARATO WIFI DI CONNESSIONE DATI

CAVO 50 F.O. 9/125µm (SMR) - TOL5D 50 5(10SMR)T/K/H9E - IMPIANTO FREE FLOW

LX LX
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LX TX
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KEY-MAP

TRATTO LOTTO II/6a
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LX LX

TX
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LEGENDA FIBRE CAVO OTTICO DI ANELLO

FIBRE DI CONNESSIONE APPARATI DI TRATTA

FIBRE CONNESSIONE APPARATI FREE-FLOW DI TRATTA

FIBRE DI CONNESSIONE CASELLI DI TRATTA
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STRALCIO a

TRONCO II A21 (ASTI EST) - A6 (MARENE)

LOTTO 6 RODDI-DIGA ENEL

TRA IL LOTTO II.7 E LA PK. 5+000

ITINERA

PROGETTO DEFINITIVO

IMPIANTI

PARTE GENERALE

RETE DATI: SCHEMA ARCHITETTURA GENERALE DI LOTTO
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